
2022-07-04 10:17 NT Registras 44/2229343

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?uk=440050065386 1/3

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2022-07-04 10:17:35

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/2229343

Registro tipas: Statiniai
Sudarymo data: 2018-04-25

Klaipėda
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Vandens uostas - Krantinė
Klaipėda

Unikalus daikto numeris: 4400-5006-5386
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Vandens uostų

Žymėjimas plane: 1k
Statybos pradžios metai: 1974

Statybos pabaigos metai: 1974
Statinio kategorija: Neypatingasis

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 54.22 m

Medžiaga: Betonas
Prieplaukos rūšis: Mišri

Vandens uosto rūšis: Mišrus
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 340000 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 %
Atkuriamoji vertė: 85000 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2018-05-09

Vidutinė rinkos vertė: 85000 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-05-09
Kadastro duomenų nustatymo data: 2018-05-09

2.2. Vandens uostas - Krantinė
Klaipėda

Unikalus daikto numeris: 4400-5006-2350
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Vandens uostų

Žymėjimas plane: 2k
Statybos pradžios metai: 1974

Statybos pabaigos metai: 1974
Statinio kategorija: Neypatingasis

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 122.51 m

Prieplaukos rūšis: Mišri
Vandens uosto rūšis: Mišrus

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 679000 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 %

Atkuriamoji vertė: 170000 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2018-05-09
Vidutinė rinkos vertė: 170000 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-05-09

Kadastro duomenų nustatymo data: 2018-05-09
2.3. Vandens uostas - Krantinė

Klaipėda
Unikalus daikto numeris: 4400-5006-5404

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Vandens uostų
Žymėjimas plane: 3k

Būklė: Fiziškai pažeistas
Statybos pradžios metai: 1974

Statybos pabaigos metai: 1974
Statinio kategorija: Neypatingasis

Baigtumo procentas: 20 %
Ilgis: 82.15 m

Prieplaukos rūšis: Mišri
Vandens uosto rūšis: Mišrus

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 58700 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 %

Atkuriamoji vertė: 14700 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2018-05-09
Vidutinė rinkos vertė: 14700 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-05-09

Kadastro duomenų nustatymo data: 2018-05-09
2.4. Vandens uostas - Krantinė

Klaipėda
Unikalus daikto numeris: 4400-5006-5364

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Vandens uostų
Žymėjimas plane: 4k

Statybos pradžios metai: 1974
Statybos pabaigos metai: 1974

Statinio kategorija: Neypatingasis
Baigtumo procentas: 100 %

Ilgis: 203.90 m



2022-07-04 10:17 NT Registras 44/2229343

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?uk=440050065386 2/3

Medžiaga: Metalas
Prieplaukos rūšis: Mišri

Vandens uosto rūšis: Mišrus
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 899000 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 %
Atkuriamoji vertė: 225000 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2018-05-09

Vidutinė rinkos vertė: 225000 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-05-09
Kadastro duomenų nustatymo data: 2018-05-09

2.5. Vandens uostas - Krantinė
Klaipėda

Unikalus daikto numeris: 4400-5006-5375
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Vandens uostų

Žymėjimas plane: 5k
Statybos pradžios metai: 1974

Statybos pabaigos metai: 1974
Statinio kategorija: Neypatingasis

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 128.87 m

Prieplaukos rūšis: Mišri
Vandens uosto rūšis: Mišrus

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 568000 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 %

Atkuriamoji vertė: 142000 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2018-05-09
Vidutinė rinkos vertė: 142000 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-05-09

Kadastro duomenų nustatymo data: 2018-05-09
2.6. Vandens uostas - Krantinė

Klaipėda
Unikalus daikto numeris: 4400-5006-2338

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Vandens uostų
Žymėjimas plane: 6k

Statybos pradžios metai: 1974
Statybos pabaigos metai: 1974

Statinio kategorija: Neypatingasis
Baigtumo procentas: 100 %

Ilgis: 84.59 m
Medžiaga: Betonas

Prieplaukos rūšis: Mišri
Vandens uosto rūšis: Mišrus

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 530000 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 %

Atkuriamoji vertė: 133000 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2018-05-09
Vidutinė rinkos vertė: 133000 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-05-09

Kadastro duomenų nustatymo data: 2018-05-09
2.7. Vandens uostas - Krantinė

Klaipėda
Unikalus daikto numeris: 4400-5006-5397

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Vandens uostų
Žymėjimas plane: 7k

Statybos pradžios metai: 1974
Statybos pabaigos metai: 1974

Statinio kategorija: Neypatingasis
Baigtumo procentas: 100 %

Ilgis: 438.45 m
Prieplaukos rūšis: Mišri

Vandens uosto rūšis: Mišrus
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 2449000 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 %
Atkuriamoji vertė: 613000 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2018-05-09

Vidutinė rinkos vertė: 613000 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-05-09
Kadastro duomenų nustatymo data: 2018-05-09

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖ, a.k. 111100775
Daiktas: vandens uostas Nr. 4400-5006-2338, aprašytas p. 2.6.

vandens uostas Nr. 4400-5006-2350, aprašytas p. 2.2.
vandens uostas Nr. 4400-5006-5364, aprašytas p. 2.4.
vandens uostas Nr. 4400-5006-5375, aprašytas p. 2.5.
vandens uostas Nr. 4400-5006-5386, aprašytas p. 2.1.
vandens uostas Nr. 4400-5006-5397, aprašytas p. 2.7.
vandens uostas Nr. 4400-5006-5404, aprašytas p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 1996-09-30 Priėmimo - perdavimo aktas pagal LRV 1995.09.20 d. nutarimą Nr. 1251 
Įrašas galioja: Nuo 2018-06-13

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra



2022-07-04 10:17 NT Registras 44/2229343

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?uk=440050065386 3/3

6. Kitos daiktinės teisės : įrašų nėra

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos: įrašų nėra

9. Teritorijos, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

ERIKA MYKOLAITIENĖ
Daiktas: vandens uostas Nr. 4400-5006-2338, aprašytas p. 2.6.

vandens uostas Nr. 4400-5006-2350, aprašytas p. 2.2.
vandens uostas Nr. 4400-5006-5364, aprašytas p. 2.4.
vandens uostas Nr. 4400-5006-5375, aprašytas p. 2.5.
vandens uostas Nr. 4400-5006-5386, aprašytas p. 2.1.
vandens uostas Nr. 4400-5006-5397, aprašytas p. 2.7.
vandens uostas Nr. 4400-5006-5404, aprašytas p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 2011-06-16 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1597
2018-05-09 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Įrašas galioja: Nuo 2018-06-06
10.2. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: vandens uostas Nr. 4400-5006-2338, aprašytas p. 2.6.
vandens uostas Nr. 4400-5006-2350, aprašytas p. 2.2.
vandens uostas Nr. 4400-5006-5364, aprašytas p. 2.4.
vandens uostas Nr. 4400-5006-5375, aprašytas p. 2.5.
vandens uostas Nr. 4400-5006-5386, aprašytas p. 2.1.
vandens uostas Nr. 4400-5006-5397, aprašytas p. 2.7.
vandens uostas Nr. 4400-5006-5404, aprašytas p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 1996-09-30 Priėmimo - perdavimo aktas pagal LRV 1995.09.20 d. nutarimą Nr. 1251 
2018-05-09 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Įrašas galioja: Nuo 2018-06-06

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

12. Kita informacija: įrašų nėra

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

Dokumentą atspausdino GENOVAITĖ PAULIKIENĖ



2022-07-04 10:20 NT Registras 50/136216

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?uk=440025608408 1/7

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2022-07-04 10:19:12

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 50/136216

Registro tipas: Statiniai
Sudarymo data: 1999-05-20

Klaipėda
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Vandens uostas - Danės upės krantinė
Klaipėda

Aprašymas / pastabos: 4k-konstrukcija iš medinių įlaidinių polių sienutės, inkaravimo įrenginio ir viršutinio
gelžbetoninio anstato.

Unikalus daikto numeris: 4400-2560-8397
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Vandens uostų

Žymėjimas plane: 4k
Statybos pradžios metai: 1974

Statybos pabaigos metai: 1974
Rekonstravimo pradžios metai: 2020

Rekonstravimo pabaigos metai: 2021
Statinio kategorija: Ypatingasis

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 218.58 m

Gylis: 3 m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 716000 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 44 %
Atkuriamoji vertė: 449000 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2021-11-26

Vidutinė rinkos vertė: 449000 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-11-26
Kadastro duomenų nustatymo data: 2021-11-26

2.2. Vandens uostas - Danės upės krantinė
Klaipėda

Aprašymas / pastabos: Statinio rekonstrukcija 2021 m atlikta sudėtinei daliai , žym. 1k4
Unikalus daikto numeris: 4400-1977-6813

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Vandens uostų
Žymėjimas plane: 1k

Statusas: Suformuotas padalijus daiktą
Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 2196-1025-0017

Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 2196-2015-6014
Statybos pradžios metai: 1961

Statybos pabaigos metai: 1989
Rekonstravimo pradžios metai: 2020

Rekonstravimo pabaigos metai: 2021
Statinio kategorija: Ypatingasis

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 2014.50 m

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 7633000 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 19 %

Atkuriamoji vertė: 6430000 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2021-11-26
Vidutinė rinkos vertė: 6430000 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-11-26

Kadastro duomenų nustatymo data: 2021-11-26
2.3. Susisiekimo komunikacijos - Danės upės krantinė

Klaipėda
Aprašymas / pastabos: Ilgis=425,10m Gylis=3,00m

Unikalus daikto numeris: 4400-2560-8408
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Vandens uostų

Žymėjimas plane: 5k
Statybos pradžios metai: 1974

Statybos pabaigos metai: 1974
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 874073 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 %

Atkuriamoji vertė: 218663 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2013-01-21
Vidutinė rinkos vertė: 218663 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2013-01-21

Kadastro duomenų nustatymo data: 2013-01-21
2.4. Kiti inžineriniai statiniai - Tvora

Klaipėda
Unikalus daikto numeris: 4400-5789-8088

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai
Žymėjimas plane: t

Statybos pradžios metai: 2020
Statybos pabaigos metai: 2021

Statinio kategorija: I grupės nesudėtingasis



2022-07-04 10:20 NT Registras 50/136216

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?uk=440025608408 2/7

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 417.97 m

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 41100 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 41100 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2021-11-26
Vidutinė rinkos vertė: 27500 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-11-26

Kadastro duomenų nustatymo data: 2021-11-26
2.5. Nuotekų šalinimo tinklai - Lietaus nuotekų tinklai

Klaipėda
Unikalus daikto numeris: 4400-1977-6868

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų
Žymėjimas plane: 1KL

Statybos pradžios metai: 2005
Statybos pabaigos metai: 2011

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 235.48 m

Medžiaga: Plastikas
Nuotekų linijos reikšmė: Skirstomoji (kvartalinė)

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 28700 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 36 %
Atkuriamoji vertė: 18400 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2022-06-09

Vidutinė rinkos vertė: 18400 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2022-06-09
Kadastro duomenų nustatymo data: 2011-03-17

2.6. Nuotekų šalinimo tinklai - Lietaus nuotekų tinklai
Klaipėda

Unikalus daikto numeris: 4400-2011-2572
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų

Žymėjimas plane: 3KL
Statybos pradžios metai: 2005

Statybos pabaigos metai: 2011
Baigtumo procentas: 100 %

Ilgis: 152.73 m
Medžiaga: Polivinilchloridas

Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė
Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 17500 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 36 %

Atkuriamoji vertė: 11200 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2022-06-09
Vidutinė rinkos vertė: 11200 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2022-06-09

Kadastro duomenų nustatymo data: 2011-03-18
2.7. Nuotekų šalinimo tinklai - Lietaus nuotekų tinklai

Klaipėda
Unikalus daikto numeris: 4400-2011-2632

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų
Žymėjimas plane: 4KL

Statybos pradžios metai: 2005
Statybos pabaigos metai: 2011

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 74.70 m

Medžiaga: Polivinilchloridas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 9610 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 36 %
Atkuriamoji vertė: 6150 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2022-06-09

Vidutinė rinkos vertė: 6150 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2022-06-09
Kadastro duomenų nustatymo data: 2011-03-17

2.8. Priklausinys: Kelias (gatvė) - Pėsčiųjų takas
Priklausanti dalis: 1/1 priklauso vandens uostui Nr. 4400-1977-6813, aprašytam p. 2.2.

Klaipėda
Unikalus daikto numeris: 4400-1977-6835

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kelių (gatvių)
Žymėjimas plane: 1b

Statybos pradžios metai: 2011
Statybos pabaigos metai: 2011

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 0.00 km

Plotas: 4341.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 363000 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 363000 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2011-03-17

Vidutinė rinkos vertė: 363000 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė



2022-07-04 10:20 NT Registras 50/136216

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?uk=440025608408 3/7

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2011-03-17
Kadastro duomenų nustatymo data: 2011-03-17

2.9. Priklausinys: Kelias (gatvė) - Pėsčiųjų takas
Priklausanti dalis: 1/1 priklauso vandens uostui Nr. 4400-1977-6813, aprašytam p. 2.2.

Klaipėda
Unikalus daikto numeris: 4400-2076-8504

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kelių (gatvių)
Žymėjimas plane: 2b

Statybos pradžios metai: 2010
Statybos pabaigos metai: 2010

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 0.00 km

Plotas: 36.74 kv. m
Danga: Lauko akmenys

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 3460 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 3460 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2010-08-10
Vidutinė rinkos vertė: 3460 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2010-08-10

Kadastro duomenų nustatymo data: 2010-08-10
2.10. Priklausinys: Vandentiekio tinklai - Vandetiekio tinklai

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso vandens uostui Nr. 4400-1977-6813, aprašytam p. 2.2.
Klaipėda

Unikalus daikto numeris: 4400-1977-6879
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Vandentiekio tinklų

Žymėjimas plane: 1V
Statybos pradžios metai: 2005

Statybos pabaigos metai: 2009
Baigtumo procentas: 100 %

Ilgis: 234.75 m
Medžiaga: Plastikas

Vandentiekio linijos reikšmė: Skirstomoji (kvartalinė)
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 18800 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 18800 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2009-09-28

Vidutinė rinkos vertė: 18800 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2009-09-28
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-09-28

2.11. Priklausinys: Vandentiekio tinklai - Vandentiekio tinklai
Priklausanti dalis: 1/1 priklauso vandens uostui Nr. 4400-1977-6813, aprašytam p. 2.2.

Klaipėda
Unikalus daikto numeris: 4400-2011-2483

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Vandentiekio tinklų
Žymėjimas plane: 2V

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2010

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 312.84 m

Medžiaga: Polietilenas
Vandentiekio linijos reikšmė: Skirstomoji (kvartalinė)

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 23300 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 23300 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2010-01-04
Vidutinė rinkos vertė: 23300 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2010-01-04

Kadastro duomenų nustatymo data: 2010-01-04
2.12. Priklausinys: Nuotekų šalinimo tinklai - Buitinių nuotekų tinklai

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso vandens uostui Nr. 4400-1977-6813, aprašytam p. 2.2.
Klaipėda

Unikalus daikto numeris: 4400-1977-6688
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų

Žymėjimas plane: 1KF
Statybos pradžios metai: 2005

Statybos pabaigos metai: 2009
Baigtumo procentas: 100 %

Ilgis: 25.47 m
Medžiaga: Plienas

Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė
Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 2090 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 2090 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2009-09-28
Vidutinė rinkos vertė: 2090 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2009-09-28

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-09-28
2.13. Priklausinys: Nuotekų šalinimo tinklai - Triuminių vandenų išvadas

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso vandens uostui Nr. 4400-1977-6813, aprašytam p. 2.2.
Klaipėda

Unikalus daikto numeris: 4400-1978-5089
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų



2022-07-04 10:20 NT Registras 50/136216

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?uk=440025608408 4/7

Žymėjimas plane: 2KF
Statybos pradžios metai: 2005

Statybos pabaigos metai: 2009
Baigtumo procentas: 100 %

Ilgis: 14.55 m
Medžiaga: Plienas

Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė
Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 6890 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 6890 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2009-09-28
Vidutinė rinkos vertė: 6890 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2009-09-28

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-09-28
2.14. Priklausinys: Nuotekų šalinimo tinklai - Lietaus nuotekų tinklai

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso vandens uostui Nr. 4400-1977-6813, aprašytam p. 2.2.
Klaipėda

Unikalus daikto numeris: 4400-2011-2507
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų

Žymėjimas plane: 2KL
Statybos pradžios metai: 2005

Statybos pabaigos metai: 2011
Baigtumo procentas: 100 %

Ilgis: 173.56 m
Medžiaga: Polivinilchloridas

Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė
Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 11000 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 11000 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2010-03-17
Vidutinė rinkos vertė: 11000 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2010-03-17

Kadastro duomenų nustatymo data: 2010-03-17
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖ, a.k. 111100775
Daiktas: vandens uostas Nr. 4400-2560-8397, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 1996-09-30 Priėmimo - perdavimo aktas pagal LRV 1995.09.20 d. nutarimą Nr. 1251 
2022-04-22 Statybos užbaigimo aktas Nr. ACCA-30-220422-00075

Įrašas galioja: Nuo 2022-05-24
4.2. Nuosavybės teisė

Savininkas: KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖ, a.k. 111100775
Daiktas: vandens uostas Nr. 4400-1977-6813, aprašytas p. 2.2.

Įregistravimo pagrindas: 1996-09-30 Priėmimo - perdavimo aktas pagal LRV 1995.09.20 d. nutarimą Nr. 1251 
2004-03-10 Perdavimo - priėmimo aktas
2013-04-15 Statybos užbaigimo aktas Nr. SUA-3
2014-12-18 Statybos užbaigimo aktas Nr. SUA-30-141218-00328
2022-04-22 Statybos užbaigimo aktas Nr. ACCA-30-220422-00075

Įrašas galioja: Nuo 2022-05-24
4.3. Nuosavybės teisė

Savininkas: KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖ, a.k. 111100775
Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-5789-8088, aprašyti p. 2.4.

Įregistravimo pagrindas: 2022-01-20 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties pakeitimą Nr. 1
Įrašas galioja: Nuo 2022-05-24

4.4. Nuosavybės teisė
Savininkas: KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖ, a.k. 111100775

Daiktas: kelias (gatvė) Nr. 4400-1977-6835, aprašytas p. 2.8.
Įregistravimo pagrindas: 2013-04-15 Statybos užbaigimo aktas Nr. SUA-3

2013-11-29 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties pakeitimą Nr. SIP4-7
Įrašas galioja: Nuo 2015-03-04

4.5. Nuosavybės teisė
Savininkas: KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖ, a.k. 111100775

Daiktas: vandentiekio tinklai Nr. 4400-2011-2483, aprašyti p. 2.11.
Įregistravimo pagrindas: 2013-11-29 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties pakeitimą Nr. SIP4-7

Įrašas galioja: Nuo 2015-03-04
4.6. Nuosavybės teisė

Savininkas: KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖ, a.k. 111100775
Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2011-2572, aprašyti p. 2.6.

nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2011-2632, aprašyti p. 2.7.
Įregistravimo pagrindas: 2014-12-18 Statybos užbaigimo aktas Nr. SUA-30-141218-00328

Įrašas galioja: Nuo 2015-03-04
4.7. Nuosavybės teisė

Savininkas: KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖ, a.k. 111100775
Daiktas: kelias (gatvė) Nr. 4400-2076-8504, aprašytas p. 2.9.

vandentiekio tinklai Nr. 4400-1977-6879, aprašyti p. 2.10.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-1977-6688, aprašyti p. 2.12.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-1977-6868, aprašyti p. 2.5.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-1978-5089, aprašyti p. 2.13.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2011-2507, aprašyti p. 2.14.

Įregistravimo pagrindas: 2013-04-15 Statybos užbaigimo aktas Nr. SUA-3
Įrašas galioja: Nuo 2015-03-04

4.8. Nuosavybės teisė



2022-07-04 10:20 NT Registras 50/136216

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?uk=440025608408 5/7

Savininkas: KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖ, a.k. 111100775
Daiktas: susisiekimo komunikacijos Nr. 4400-2560-8408, aprašytos p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 1996-09-30 Priėmimo - perdavimo aktas pagal LRV 1995.09.20 d. nutarimą Nr. 1251 
Įrašas galioja: Nuo 2013-02-15

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės :
6.1. Turto patikėjimo teisė

Patikėtinis: Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, a.k. 188710823
Daiktas: vandens uostas Nr. 4400-2560-8397, aprašytas p. 2.1.

susisiekimo komunikacijos Nr. 4400-2560-8408, aprašytos p. 2.3.
Įregistravimo pagrindas: 2022-03-25 Savivaldybės tarybos sprendimas Nr. T2-77

2022-04-29 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. TU6-23
Įrašas galioja: Nuo 2022-05-10

6.2. Turto patikėjimo teisė
Patikėtinis: Biudžetinė įstaiga "Klaipėdos paplūdimiai", a.k. 141892739

Daiktas: vandens uostas Nr. 4400-1977-6813, aprašytas p. 2.2.
Įregistravimo pagrindas: 2022-04-11 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. TU6-18

Aprašymas: 14 metrų
Įrašas galioja: Nuo 2022-04-12

6.3. Turto patikėjimo teisė
Patikėtinis: Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, a.k. 188710823

Daiktas: vandens uostas Nr. 4400-1977-6813, aprašytas p. 2.2.
Įregistravimo pagrindas: 2011-04-07 Savivaldybės tarybos sprendimas Nr. T2-104

2012-05-08 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. TU6-35
2021-01-21 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. TU6-7
2021-04-26 Aktas Nr. TU6-19
2022-03-02 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. ITA-52

Aprašymas: 2000.50 metrų
Įrašas galioja: Nuo 2022-04-12

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta koncesijos sutartis

UAB "Klaipėdos laivų remontas", a.k. 140355654
Daiktas: vandens uostas Nr. 4400-1977-6813, aprašytas p. 2.2.

Įregistravimo pagrindas: 2009-08-07 Koncesijos sutartis Nr. J11-78
2010-05-03 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. T46-210

Įrašas galioja: Nuo 2022-03-10
Terminas: Nuo 2009-08-07 iki 2034-08-07

7.2. Sudaryta panaudos sutartis
Panaudos gavėjas: Lietuvos jūrų muziejus, a.k. 190464695

Daiktas: vandens uostas Nr. 4400-1977-6813, aprašytas p. 2.2.
Įregistravimo pagrindas: 2021-01-21 Panaudos sutartis Nr. J9-83

2021-02-19 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. TU7-5
Aprašymas: 60 metrų ilgio Danės upės krantinės dalis (unikalus Nr. 4400-1977-6813, žymėjimas

plane - 1k3, sudėtinė dalis - krantinė nuo taško 9 iki taško 11)
Įrašas galioja: Nuo 2021-04-30

Terminas: Nuo 2021-01-21 iki 2023-01-21
7.3. Sudaryta panaudos sutartis

Panaudos gavėjas: Viešoji įstaiga Klaipėdos jūrinio miesto simbolis burlaivis "Meridianas", a.k. 192045888
Daiktas: vandens uostas Nr. 4400-1977-6813, aprašytas p. 2.2.

Įregistravimo pagrindas: 2019-09-30 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. TU7-13
2019-09-30 Panaudos sutartis Nr. J9-2535

Aprašymas: Danės upės 111,21 metro krantinės dalis (pradžios taškas matuojamas nuo Biržos tilto
link Jono kalnelio aukštyn upe dešinėje pusėje. Krantinės pažymėjimas plane 1k5.

Įrašas galioja: Nuo 2019-10-31
Terminas: Nuo 2019-09-30 iki 2029-09-30

8. Žymos: įrašų nėra

9. Teritorijos, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

VILIJA ŠILINSKIENĖ
Daiktas: vandens uostas Nr. 4400-1977-6813, aprašytas p. 2.2.

vandens uostas Nr. 4400-2560-8397, aprašytas p. 2.1.
kiti statiniai Nr. 4400-5789-8088, aprašyti p. 2.4.

Įregistravimo pagrindas: 2016-06-29 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-2431
2021-11-26 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Įrašas galioja: Nuo 2022-05-19
10.2. Rekonstrukcija (daikto registravimas)

Daiktas: vandens uostas Nr. 4400-1977-6813, aprašytas p. 2.2.
vandens uostas Nr. 4400-2560-8397, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2021-11-26 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
2022-04-22 Statybos užbaigimo aktas Nr. ACCA-30-220422-00075

Įrašas galioja: Nuo 2022-05-19
10.3. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-5789-8088, aprašyti p. 2.4.
Įregistravimo pagrindas: 2021-11-26 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2022-01-20 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties pakeitimą Nr. 1
Įrašas galioja: Nuo 2022-05-19

10.4. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas, a.k. 140042759

Daiktas: vandentiekio tinklai Nr. 4400-2011-2483, aprašyti p. 2.11.
Įregistravimo pagrindas: 2010-01-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-359
Įrašas galioja: Nuo 2015-02-27



2022-07-04 10:20 NT Registras 50/136216

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?uk=440025608408 6/7

10.5. Suformuotas naujas (daikto registravimas)
Daiktas: vandentiekio tinklai Nr. 4400-2011-2483, aprašyti p. 2.11.

Įregistravimo pagrindas: 2010-01-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
2013-11-29 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties pakeitimą Nr. SIP4-7

Įrašas galioja: Nuo 2015-02-27
10.6. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas, a.k. 140042759
Daiktas: vandentiekio tinklai Nr. 4400-1977-6879, aprašyti p. 2.10.

nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-1977-6688, aprašyti p. 2.12.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-1978-5089, aprašyti p. 2.13.

Įregistravimo pagrindas: 2009-09-28 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-359

Įrašas galioja: Nuo 2015-02-27
10.7. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: vandentiekio tinklai Nr. 4400-1977-6879, aprašyti p. 2.10.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-1977-6688, aprašyti p. 2.12.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-1978-5089, aprašyti p. 2.13.

Įregistravimo pagrindas: 2009-09-28 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
2013-04-15 Statybos užbaigimo aktas Nr. SUA-3

Įrašas galioja: Nuo 2015-02-27
10.8. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: kelias (gatvė) Nr. 4400-2076-8504, aprašytas p. 2.9.
Įregistravimo pagrindas: 2010-08-10 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2013-04-15 Statybos užbaigimo aktas Nr. SUA-3
Įrašas galioja: Nuo 2015-02-27

10.9. Suformuotas naujas (daikto registravimas)
Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2011-2632, aprašyti p. 2.7.

Įregistravimo pagrindas: 2011-03-17 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
2014-12-18 Statybos užbaigimo aktas Nr. SUA-30-141218-00328

Įrašas galioja: Nuo 2015-02-27
10.10. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas, a.k. 140042759
Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2011-2572, aprašyti p. 2.6.

Įregistravimo pagrindas: 2011-03-18 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-359

Įrašas galioja: Nuo 2015-02-27
10.11. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2011-2572, aprašyti p. 2.6.
Įregistravimo pagrindas: 2011-03-18 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2014-12-18 Statybos užbaigimo aktas Nr. SUA-30-141218-00328
Įrašas galioja: Nuo 2015-02-27

10.12. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas, a.k. 140042759

Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2011-2507, aprašyti p. 2.14.
Įregistravimo pagrindas: 2010-03-17 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-359
Įrašas galioja: Nuo 2015-02-27

10.13. Suformuotas naujas (daikto registravimas)
Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2011-2507, aprašyti p. 2.14.

Įregistravimo pagrindas: 2010-03-17 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
2013-04-15 Statybos užbaigimo aktas Nr. SUA-3

Įrašas galioja: Nuo 2015-02-27
10.14. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-1977-6868, aprašyti p. 2.5.
Įregistravimo pagrindas: 2011-03-17 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2013-04-15 Statybos užbaigimo aktas Nr. SUA-3
Įrašas galioja: Nuo 2015-02-27

10.15. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas, a.k. 140042759

Daiktas: kelias (gatvė) Nr. 4400-1977-6835, aprašytas p. 2.8.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-1977-6868, aprašyti p. 2.5.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2011-2632, aprašyti p. 2.7.

Įregistravimo pagrindas: 2011-03-17 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-359

Įrašas galioja: Nuo 2015-02-27
10.16. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: kelias (gatvė) Nr. 4400-1977-6835, aprašytas p. 2.8.
Įregistravimo pagrindas: 2011-03-17 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2013-04-15 Statybos užbaigimo aktas Nr. SUA-3
2013-11-29 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties pakeitimą Nr. SIP4-7

Įrašas galioja: Nuo 2015-02-27
10.17. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas, a.k. 140042759
Daiktas: kelias (gatvė) Nr. 4400-2076-8504, aprašytas p. 2.9.

Įregistravimo pagrindas: 2010-08-10 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-359

Įrašas galioja: Nuo 2015-02-27
10.18. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas, a.k. 140042759
Daiktas: susisiekimo komunikacijos Nr. 4400-2560-8408, aprašytos p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 2013-01-21 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-359

Įrašas galioja: Nuo 2013-02-08
10.19. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: vandens uostas Nr. 4400-2560-8397, aprašytas p. 2.1.
susisiekimo komunikacijos Nr. 4400-2560-8408, aprašytos p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 1996-09-30 Priėmimo - perdavimo aktas pagal LRV 1995.09.20 d. nutarimą Nr. 1251 



2022-07-04 10:20 NT Registras 50/136216

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?uk=440025608408 7/7

2013-01-21 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Įrašas galioja: Nuo 2013-02-08

10.20. Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas)
Daiktas: vandens uostas Nr. 4400-1977-6813, aprašytas p. 2.2.

Įregistravimo pagrindas: 2009-09-28 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
2010-01-25 Statybos inspekcijos tarnybos pažyma Nr. NSP-100-100125-00045

Įrašas galioja: Nuo 2010-01-26

11. Registro pastabos ir nuorodos:
Pagal Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Klaipėdos miesto ir Neringos skyriaus 2019-06-03 išvadą Nr. 13IŽ-18-(14.13.112.)
inžinerinio statinio planas turi būti tikslinamas. Pagal Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Klaipėdos miesto ir Neringos skyriaus
2021-09-30 išvadą Nr. 13IŽ-78-(14.13.112E.) inžinerinio statinio planas turi būti tikslinamas.

12. Kita informacija: įrašų nėra

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą:
13.1. Duomenys patikslinti 2022-06-10, užsakymo Nr. 31497420

Patikslinimas galioja iki: 2022-07-09
Patikslinimas atliktas: KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖ, a.k. 111100775

Dokumentą atspausdino GENOVAITĖ PAULIKIENĖ



2022-07-05 14:50 NT Registras 50/171115

https://www.registrucentras.lt/ntr/paieska/r.php?nocache=1657021851&tnr=50&rnr=171115&ntr=&doktipas=0 1/2

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2022-07-05 14:50:53

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 50/171115

Registro tipas: Statiniai
Sudarymo data: 2002-12-06

Klaipėda
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Susisiekimo komunikacijos - Danės upės krantinė
Klaipėda

Aprašymas / pastabos: Ilgis= 97,35m Plotis= 17,70m
Unikalus daikto numeris: 2100-2030-2016

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Vandens uostų
Žymėjimas plane: 1i

Statybos pradžios metai: 1959
Statybos pabaigos metai: 1959

Rekonstravimo pradžios metai: 2009
Rekonstravimo pabaigos metai: 2010

Baigtumo procentas: 100 %
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 340593 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 340593 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2010-09-13

Vidutinė rinkos vertė: 340593 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2010-09-13
Kadastro duomenų nustatymo data: 2010-09-13

2.2. Susisiekimo komunikacijos - Danės upės krantinė
Klaipėda

Aprašymas / pastabos: Ilgis= 121,39m Plotis= 6,30m
Unikalus daikto numeris: 2100-2030-2027

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Vandens uostų
Žymėjimas plane: 2i

Statybos pradžios metai: 1959
Statybos pabaigos metai: 1959

Rekonstravimo pradžios metai: 2009
Rekonstravimo pabaigos metai: 2010

Baigtumo procentas: 100 %
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 446884 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 446884 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2010-09-13

Vidutinė rinkos vertė: 446884 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2010-09-13
Kadastro duomenų nustatymo data: 2010-09-13

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖ, a.k. 111100775
Daiktas: susisiekimo komunikacijos Nr. 2100-2030-2016, aprašytos p. 2.1.

susisiekimo komunikacijos Nr. 2100-2030-2027, aprašytos p. 2.2.
Įregistravimo pagrindas: 2021-12-21 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. TU4-224/UD-7.3.66E-2419

Įrašas galioja: Nuo 2021-12-28

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės :
6.1. Turto patikėjimo teisė

Patikėtinis: Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, a.k. 188710823
Daiktas: susisiekimo komunikacijos Nr. 2100-2030-2016, aprašytos p. 2.1.

susisiekimo komunikacijos Nr. 2100-2030-2027, aprašytos p. 2.2.
Įregistravimo pagrindas: 2020-12-23 Savivaldybės tarybos sprendimas Nr. T2-307

2022-01-10 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. TU6-2
Įrašas galioja: Nuo 2022-01-19

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos: įrašų nėra

9. Teritorijos, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas, a.k. 140042759
Daiktas: susisiekimo komunikacijos Nr. 2100-2030-2016, aprašytos p. 2.1.

susisiekimo komunikacijos Nr. 2100-2030-2027, aprašytos p. 2.2.
Įregistravimo pagrindas: 2010-09-13 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-359



2022-07-05 14:50 NT Registras 50/171115

https://www.registrucentras.lt/ntr/paieska/r.php?nocache=1657021851&tnr=50&rnr=171115&ntr=&doktipas=0 2/2

Licencija Nr. G-734-(623)
Įrašas galioja: Nuo 2011-04-19

10.2. Rekonstrukcija (daikto registravimas)
Daiktas: susisiekimo komunikacijos Nr. 2100-2030-2016, aprašytos p. 2.1.

susisiekimo komunikacijos Nr. 2100-2030-2027, aprašytos p. 2.2.
Įregistravimo pagrindas: 2010-09-13 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2011-04-18 Pripažinimo tinkamu naudoti aktas Nr. SUA-732
Įrašas galioja: Nuo 2011-04-19

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

12. Kita informacija: įrašų nėra

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

Dokumentą atspausdino GENOVAITĖ PAULIKIENĖ



2022-07-05 14:51 NT Registras 44/2261825

https://www.registrucentras.lt/ntr/paieska/r.php?nocache=1657021895&tnr=44&rnr=2261825&ntr=&doktipas=0 1/2

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2022-07-05 14:51:36

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/2261825

Registro tipas: Statiniai
Sudarymo data: 2018-07-09

Klaipėda
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Hidrotechniniai statiniai - Kranto tvirtinimas ir krantinė
Klaipėda

Unikalus daikto numeris: 4400-5050-1209
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Hidrotechniniai statiniai

Žymėjimas plane: 1k
Statybos pradžios metai: 1979

Statybos pabaigos metai: 1979
Statinio kategorija: Ypatingasis

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 807.77 m

Plotas: 424.77 kv. m
Hidrotechninio statinio rūšis: Kita

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 569000 Eur
Atkuriamoji vertė: 143000 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2018-06-29

Vidutinė rinkos vertė: 143000 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-06-29
Kadastro duomenų nustatymo data: 2018-06-29

2.2. Hidrotechniniai statiniai - Kranto tvirtinimas
Klaipėda

Unikalus daikto numeris: 4400-5050-1218
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Hidrotechniniai statiniai

Žymėjimas plane: 2k
Statybos pradžios metai: 1979

Statybos pabaigos metai: 1979
Statinio kategorija: Ypatingasis

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 1178.90 m

Plotas: 707.34 kv. m
Medžiaga: Gelžbetonis

Hidrotechninio statinio rūšis: Kita
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 257000 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 %
Atkuriamoji vertė: 64300 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2018-06-29

Vidutinė rinkos vertė: 64300 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-06-29
Kadastro duomenų nustatymo data: 2018-06-29

2.3. Hidrotechniniai statiniai - Kranto tvirtinimas
Klaipėda

Unikalus daikto numeris: 4400-5050-1220
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Hidrotechniniai statiniai

Žymėjimas plane: 3k
Statybos pradžios metai: 1979

Statybos pabaigos metai: 1979
Statinio kategorija: Ypatingasis

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 1576.54 m

Plotas: 3969.00 kv. m
Hidrotechninio statinio rūšis: Kita

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 377000 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 36 %

Atkuriamoji vertė: 152000 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2018-06-29
Vidutinė rinkos vertė: 152000 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-06-29

Kadastro duomenų nustatymo data: 2018-06-29
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖ, a.k. 111100775
Daiktas: hidrotechniniai statiniai Nr. 4400-5050-1209, aprašyti p. 2.1.

hidrotechniniai statiniai Nr. 4400-5050-1218, aprašyti p. 2.2.
hidrotechniniai statiniai Nr. 4400-5050-1220, aprašyti p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 1996-09-30 Priėmimo - perdavimo aktas pagal LRV 1995.09.20 d. nutarimą Nr. 1251 
Įrašas galioja: Nuo 2018-08-13



2022-07-05 14:51 NT Registras 44/2261825

https://www.registrucentras.lt/ntr/paieska/r.php?nocache=1657021895&tnr=44&rnr=2261825&ntr=&doktipas=0 2/2

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės :
6.1. Turto patikėjimo teisė

Patikėtinis: Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, a.k. 188710823
Daiktas: hidrotechniniai statiniai Nr. 4400-5050-1209, aprašyti p. 2.1.

hidrotechniniai statiniai Nr. 4400-5050-1218, aprašyti p. 2.2.
hidrotechniniai statiniai Nr. 4400-5050-1220, aprašyti p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 2011-04-07 Savivaldybės tarybos sprendimas Nr. T2-104
2012-05-08 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. TU6-35
2021-12-15 Kitas juridinis dokumentas Nr. TU6-94

Įrašas galioja: Nuo 2021-12-22

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "NARŲ SERVISAS", a.k. 240153550
Daiktas: hidrotechniniai statiniai Nr. 4400-5050-1220, aprašyti p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 2019-05-03 Nuomos sutartis Nr. J9-1516
2019-05-06 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. TU7-6

Aprašymas: 200 metrų
Įrašas galioja: Nuo 2019-05-23

Terminas: Nuo 2019-05-03 iki 2024-05-03

8. Žymos: įrašų nėra

9. Teritorijos, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: hidrotechniniai statiniai Nr. 4400-5050-1209, aprašyti p. 2.1.
hidrotechniniai statiniai Nr. 4400-5050-1218, aprašyti p. 2.2.
hidrotechniniai statiniai Nr. 4400-5050-1220, aprašyti p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 1996-09-30 Priėmimo - perdavimo aktas pagal LRV 1995.09.20 d. nutarimą Nr. 1251 
2018-06-29 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Įrašas galioja: Nuo 2018-08-10
10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

VIKTOR KROMIN
Daiktas: hidrotechniniai statiniai Nr. 4400-5050-1209, aprašyti p. 2.1.

hidrotechniniai statiniai Nr. 4400-5050-1218, aprašyti p. 2.2.
hidrotechniniai statiniai Nr. 4400-5050-1220, aprašyti p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 2017-04-21 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-2512
2018-06-29 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Įrašas galioja: Nuo 2018-08-10

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

12. Kita informacija: įrašų nėra

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

Dokumentą atspausdino GENOVAITĖ PAULIKIENĖ


